1

2023年12月期  決算発表及び決算説明会に関するお知らせ

2024年1月18日

株式会社ケアネット

株式会社ケアネット（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：藤井勝博、URL：

https://www.carenet.co.jp ）は、2023年12月期の決算発表及び決算説明会（機関投資家・ア

ナリスト向け）に関しまして、下記の要領で実施いたしますので、ご案内申し上げます。

決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）につきましては、参加者の皆さまの利便性を考慮し、

Zoomを利用したスモールミーティング形式での開催とさせて頂きたく存じます。何卒ご理解ご了承の

程、お願い申し上げます。

【2023年12月期 決算発表】

・決算（決算短信）発表日： 2024年2月14日（水）午後3時以降（予定）

・決算説明資料公開日： 2024年2月14日（水）午後3時以降（予定）

１）  決算説明動画

２）  決算説明資料

・各資料の掲載先：  https://www.carenet.co.jp/ir

【2023年12月期 決算説明会】

・参加対象者：   機関投資家、アナリストの皆様

・決算説明者：   代表取締役会長CEO 大野 元泰

・開催日時：   2024年2月22日（木）18:30 – 19:30

・実施形式：   Zoomでのスモールミーティング形式

・参加申込：   希望者には別途申込方法をご案内いたします。

ご留意事項：

・決算説明動画は上記の公開日時以降、どなたでもご覧いただけます。

・本決算説明会に参加を希望される機関投資家・アナリストの方々は、下記お問い合わせ窓口に

ご連絡いただけますと幸いです。担当者より改めて回答差し上げます。

News Release

https://www.carenet.co.jp/
https://www.carenet.co.jp/ir

2

今後ともＩＲ活動の充実に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

名 称： 株式会社ケアネット

代 表 者： 代表取締役社長 藤井 勝博

所 在 地： 東京都千代田区富士見1-8-19 住友不動産千代田富士見ビル

設 立： 1996年7月

資 本 金： 24 億 500 万円

主な事業内容： 製薬企業向けの医薬営業支援サービス、

医師・医療者向けの医療コンテンツサービス など

CareNet.com https://www.carenet.com/

CareNeTV https://carenetv.carenet.com/

CareNet Career https://career.carenet.com/

Doctors’ Picks  https://www.carenet.com/lp/doctorspicks/

－本件に関するお問い合わせ－

株式会社ケアネット  管理本部

MAIL： ir@carenet.co.jp

ケアネットについて

https://www.carenet.com/
https://carenetv.carenet.com/
https://career.carenet.com/
https://www.carenet.com/lp/doctorspicks/